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TARTINADE GOURMANDE DE RATATOUILLE AU ROCAMADOUR 

BOCAL 100G:  
Ingrédients: Aubergine grillée 21,7%, courgette grillée 21,7%, poivron rouge grillé 10,8%, 
poivron jaune grillé 10,8%, Rocamadour 7,2% (LAIT de chèvre cru 95,78% en moyenne, 
ferments 1 à 3%, sel 1,2% en moyenne, présure 0,02% en moyenne), oignon pré-frit 7,2% 
(oignon, huile de tournesol), eau, concentré de tomate, vin blanc (SULFITES), flocons de 
pomme de terre (extrait de romarin), sel, sucre, pulpe d'ail, poivre. 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 507 kJ, / Energie kcal 122 kcal, 
Graisses 7.4 g, dont acides gras saturés 0.5 g, Glucides 9.1 g, dont sucres 4.4 g, Protéines 3.3 
g, Sel 1.4 g 

 

CAKE MAGRET PIGNON BX TO 60G:  
Ingrédients: OEUF ENTIER (OEUF), farine de BLE (GLUTEN), viande de canard fumée 12,8% 
(magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, 
ferments), BEURRE (LAIT), CREME (LAIT), eau, amidon de maïs modifié, pignon de pin (4,3%), 
poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, amidon de maïs), sel, 
poivre. 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 285 kcal, Energie kJ 1191 kJ, 
Graisses 16.7 g, dont acides gras saturés 8.3 g, Glucides 23.5 g, dont sucres 1 g, Protéines 
10.1 g, Sel 2.3 g 

 

LES RAVIOLIS AUX GIROLLES PERSILLLEES SAUCE FOIE GRAS BOCAL 350G:  
Ingrédients: Raviolis : 63%, Pâte50% : semoule de BLE dur de qualité supérieure, eau, OEUFS 
frais.Farce 50% : girolles 7,5%, champignons de Paris, fromage frais (LAIT), chapelure (BLE), 
ricotta (LAIT), huile de tournesol, flocons de pomme de terre (pommes de terre 
déshydratées, extrait d'épices), persil 2,5%, sel, BEURRE (LAIT), fibre de BLE, arôme naturel 
de champignon avec autres arômes naturels, ail, poivre. Sauce 37% : eau, CREME (LAIT), 
échalotes, foie gras de canard 5%, sucre, sel, extrait de volaille, extrait de légumes (extrait de 
vin blanc, sel, huile de tournesol, extrait d'épices), amidon de maïs modifié, plantes 
aromatiques, poivre. Peut contenir des traces de SOJA, SESAME et de FRUITS A COQUE. 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 112 kcal, Energie kJ 469 kJ, 
Graisses 6.5 g, dont acides gras saturés 3 g, Glucides 10.9 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 2.4 
g, Sel 0.8 g 

 

LE CONFIT D'EMINCES D'OIGNONS AU MONBAZILLAC BX 90G:  
Ingrédients: Oignons 78%, Monzabillac 10% (SULFITES), huile de Tournesol, vin blanc 
(SULFITES), sucre, vinaigre balsamique (SULFITES), sel, cannelle, poivre. 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 499 kJ, / Energie kcal 120 kcal, 
Graisses 6.7 g, dont acides gras saturés 0.7 g, Glucides 13.2 g, dont sucres 10.7 g, Protéines 
1.1 g, Sel 0.22 g 

 

LE DELICE DE CAILLE AU MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE BOCAL 90G:  



Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie 
de volaille, échalotes, BLANC D'OEUF, amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de 
Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices. Viande de porc origine : France. 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 251 kcal, Energie kJ 1044 kJ, 
Graisses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 
1.6 g 

 

MELANGE CHOCOLAT CASSE NOISETTE 70 G:  
Ingrédients : sucre (32,6%), chocolat noir (21%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine (SOJA)), chocolat au LAIT (19,7%) (sucre, beurre de cacao, poudre de 
LAIT entier, pâte de cacao, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine (SOJA), arôme 
naturel de vanille), AMANDE (13,6%), NOISETTE (12,5%), épaississant : gomme arabique, 
amidon de riz, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, colorants : rouge allura 
AC*, Ponceau 4R*, jaune orangé S*, agents d?enrobage : cire de carnauba, cire d?abeille, 
gomme laque. 
Allergènes : AMANDE, SOJA, traces possibles de LAIT et de NOISETTES 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 523 kcal, Energie kJ 2181 kJ, 
Graisses 30 g, dont acides gras saturés 10 g, Glucides 54 g, dont sucres 53 g, Protéines 7.7 g, 
Sel 0.06 g 

 

PANIER TOIL MARQ. ALEATOIRE GM 43*33*18:  
 

 

COTES DE GASCOGNE BLANC DOUX LE PERREOU CUVEE PRESTIGE 75CL: 
Contient des SULFITES 

 
 

GAILLAC ROUGE FLEUR DE PEROUSSE 75Cl.:  
Contient des SULFITES 
 

 

LE FOIE GRAS CRD ENTIER DU SUD-OUEST BX 180G:  
Ingrédients: Foie gras de canard, sel, poivre. 
 
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, / Energie kcal 543 kcal, 
Graisses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 8 
g, Sel 1.3 g 
 


